
Uchwała nr 1/2025 

Zarządu Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD 

z dn. 25 września 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 2/2022 

Zarządu Polskiej Sieci LGD - Federacji Regionalnych Sieci LGD 

z dn. 27 października 2022 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela lokalnych grup działania 

do Komitetu Monitorującego Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej 

na lata 2023-2027 

  

Na podstawie §19 ust. 4 pkt. 4 Statutu Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci 

LGD, Zarząd uchwala, co następuje: 

 §1 

1. §1 ust. 2 lit a) przywołanej w preambule Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

“Piotra Nowackiego – Członka Zarządu Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych 

Sieci LGD,” 

2. Tekst jednolity Uchwały nr 2/2022 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  



Uchwała nr 2/2022 

Zarządu Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci LGD 

z dn. 27 października 2022 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela lokalnych grup działania 

do Komitetu Monitorującego Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej 

na lata 2023-2027 

(tekst jednolity) 

 

Na podstawie §19 ust. 4 pkt. 4 Statutu Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci 

LGD, Zarząd uchwala, co następuje: 

§1 

1. Na przedstawicieli lokalnych grup działania w Komitecie Monitorującym Plan 

Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 wybiera się: 

a) Piotra Sadłochę - Prezesa Zarządu Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych Sieci 

LGD, 

b) Agatę Domżał - Wiceprezesa Zarządu Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych 

Sieci LGD. 

2. Na zastępców przedstawicieli lokalnych grup działania w Komitecie Monitorującym Plan 

Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 wybiera się odpowiednio: 

a) Piotra Nowackiego – Członka Zarządu Polskiej Sieci LGD – Federacji Regionalnych 

Sieci LGD, 

b) Katarzynę Sylwanowicz – Członka Zarządu Polskiej Sieci LGD – Federacji 

Regionalnych Sieci LGD. 

§2 

1. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

2. Z chwilą podjęcia niniejszej uchwały zostaje uchylona Uchwała Zarządu nr 1/2022 z dn. 

28 września 2022 r. w sprawie wyboru przedstawiciela lokalnych grup działania do 

Komitetu Monitorującego Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 – 

2027. 

 


		2025-10-14T07:03:40+0000
	Not specified


		2025-10-14T07:04:17+0000
	Not specified




